Censito al NCEU di detto Comune al foglio 10, particella 509, subalterno 702, Via Botticelli 19 

Piano T, Cat. F/1, consistenza 60 mq. 

Coerenze dell’area urbana: nord sub. 701, sud mapp. 427, est Via Botticelli, ovest territorio 

Comune di Arluno 

CONDIZIONI E MODALITA’ DELLA VENDITA 

Prezzo base: € 273.000,00 (duecentosettantatremilaeuro) 

Offerta minima: € 204.750,00 (duecentoquattromilasettecentocinquantaeuro) 

Rilancio minimo: € 5.000,00 (cinquemilaeuro) 

Valore di perizia: € 273.000,00 (duecentosettantatremilaeuro) 

Stato occupativo: l’immobile è abitato dalla parte esecutata con la famiglia, per cui è libero per la 

procedura. 

Attestato di Prestazione energetica: assente. Nella Regione Lombardia è venuto meno l'obbligo di 

allegare l'attestato di prestazione energetica ai decreti di trasferimento emessi dall'Autorità